
  Estado da Bahia            “SUA VOZ, NOSSA FORÇA” 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO 
  CNPJ n° 42.752.600/0001-56       

 

 

 
ATO DA MESA DIRETORA Nº 08, DE 05 DE JUNHO DE 2023. 

 
 
 
 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o que dispõe o Regimento Interno e a Lei Orgânica 
Municipal; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1° Informa sobre o encontro dos Vereadores com o Governador da Bahia no 
Município de Barreiras, que foi marcado em última hora, nesta data de 05/06/2023 no 
período da tarde, sem horários de finalização. 
 
Art. 2º Suspender o expediente da Câmara Municipal de São Desidério nos dias 05 de 
junho de 2023, bem como, a Sessão Ordinária, marcando para data oportuna. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

 
 

GERSON DE CARVALHO PEREIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

Biênio 2023/2024 


